judicem et judices cum vasallis assessoribus et paribus

curiae ordinare et deputaro possit et valeat . Dat . in Greta ,

die decima mensis Junii 1468 . regnorum nostrorum Ro¬

mani vicesimo nono , Imperii decimo septimo .

451 . b . C262 . 345 . 346 . 375 . 396 . a . 404 c 512 .)
146 $ . Sept . 6 . W . n . s . XII . 340 .

Albertus , ep . Mind . , cum in plerisque monasteriis

non solum monastica vita , sed et regularis disciplina pe¬

risse dinoscitur , ad certa monasteria nostre diócesis , ad

visitandum , nostros fideles destinavimus et ex eorum re¬

latione didicimus , quod moniales monasterii ii \ Ilemeringe

ordinis S . Augustini hinc inde in mundo vagantur — cum

mulieres vagari non contigit , nec virorum cetibus immis¬

ceri — et quod reditus dicti monasterii adeo tenues sunt ,

quod persone dicti monasterii se sustentare commode non

valent , quare pro parte nobilium Adolphi et Erici comi¬

tum de Schowenborch fuimus requisiti — in quorum co¬

mitatu dinoscitur collocatum — ut moniales dicti monasterii

•ad monasterium in Ryntelen transferre dignaremur . Nos

igitur sepedictas moniales in Ilemeringe ad monasterium

b . Marie virg . et b . Jacobi Apostoli in Rintelen ord . scti .

Benedicti transferimus , dictumque monasterium in Heme -

ringe monasterio in Rintelen , in qua regularis viget ob -
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servantia , in perpetuum incorporamus , uniinus et annecti¬
mus . Et nos , Hardewicus prep ., Johannes dec . , tot . cap .
eccl . Mind , premissa omnia recognoscimus de nostro con¬
sensu esse . Dat . et act . in castro nostro Montis 1468 .
ipso die scti . Magni episcopi et marliris .

452 * a . C147 . 259 . 4820
1168 . Dec . 25 . Tr . M . 83 .

Wy JoHann , to Sassen , Engeren wide westualen
Hertoge vnde des Ililligen Romeschen Rykes Ertze Mar -
schallc , don kund , dat klawes van Monnickhnsen hefft van
vns entfangen to Lehne to behoff siner vedderen vnde
brodere , alse Johan , Heynekc vnde Brand , Brodere van
monnickhnsen , Ludel/fes , Diderickes vnde Enerdes , des
Klawes brodere , dat nordsele vnde dat luderssche Veld
to crem Rechten , wes vns behord van Rechte . Geucn
vnd screuen 1468 . am auende StefTani protomartiris ', tome
sparenberge vppe dem Slote .

452 . b .
1468 . Dec . 25 . Tr . M . 83 .

Ik , Klawes van Monnickliusen, Knape , bin gekomen
vor Johann , Iler logen to Sassen , Engem und West- Valen ,
vnd hebbe entfangen to lehne dat Nortfeld und dat luders¬
sche Veld . Geven vnd screven to dem Sparenberge am
avende StefTani protomartiris 1468 .